
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 19-08-2025 van burgemeester en wethouders Uitbreiding huisvesting 7-
Sprong.  
 
 
 

B E S L U I T: 
 

 
1. 1. Ten behoeve van de permanente uitbreiding bij de 7-Sprong een bedrag van  

€ 1.328.640, - beschikbaar te stellen;  

2. Bij de begroting 2026 het in de investeringsplanning 2024-2027 (Investeringsnummer 72000212) 

opgenomen bedrag van € 608.795, - in de investeringsplanning 2026 op basis van de 

daadwerkelijke investering bij te stellen en met € 719.845, - op te hogen.  

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van  29-09-2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


